

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție 1004600054327 din 24.01.2022
Obiectul de achiziție: <u>Îmbrăcămintă și încălțăminte de lucru</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Salopetă (scurtă+pantaloni)	Buc.	190	195,83	235,00	37'208,33	44'650,00	30 de zile de la data comenzii	MD17ML000000002251308233	
	Scurtă călduroasă (lăcătuși)	Buc.	22	316,67	380,00	6'966,67	8'360,00			
	Scurtă călduroasă pază	Buc.	4	400,00	480,00	1'600,00	1'920,00			
	Scurtă călduroasă (manageri)	Buc.	6	483,33	580,00	2'900,00	3'480,00			
	Costum pentru sudori	Buc.	11	316,67	380,00	3'483,33	4'180,00			
	Costum pentru pază (pantaloni+salopetă)	Buc.	4	375,00	450,00	1'500,00	1'800,00			
	Bocani dielectrice	Per.	3	566,67	680,00	1'700,00	2'040,00			
	Halat alb de bumbac (pentru punct medical)	Buc.	12	187,50	225,00	2'250,00	2'700,00			

Uniformă unică (taxatori)	Buc.	110	291,67	350,00	32'083,33	38'500,00	
Vestă călduroasă (șoferi și taxatori)	Buc.	154	154,17	185,00	23'741,67	28'490	
Mănuși pentru sudori	Per.	12	31,67	38,00	380,00	456,00	
Mănuși combinate (palma complet din cauciuc)	Per.	1200	10,00	12,00	12'000,00	14'400,00	
Încălțăminte specială (bocanci)	Per.	172	250,00	300,00	43'000,00	51'600,00	
Măști antifum	Buc.	20	125,00	150,00	2'500,00	3'000,00	
Mănuși de cauciuc	Per.	40	23,33	28,00	933,33	1'120,00	
Mănuși cu prelată	Per.	20	10,83	13,00	216,67	260,00	
Ochelari de protecție	Buc.	20	20,83	25,00	416,67	500,00	
Cizme de cauciuc	Per.	22	145,83	175,00	3'208,33	3'850,00	
Vestă de avertizare	Buc.	320	37,50	45,00	12'000,00	14'400	
Costum protector (material static) logo-tip	Buc.	3	308,33	370,00	925,00	1'110,00	
TOTAL					189'013,33	226'816,00	

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Vrabii Constantin În calitate de: Director

Ofertantul: Echiprot SRL Adresa (sediul): Chisinau Dacia 53/5

E-mail: echiprot@mail.ru Telefon (fix și mobil): 76730001